przekłada Akcjonariuszom Spółki do rozpatrzenia w trybie art. 395 § 2 
pkt 2) Kodeksu Spółek Handlowych oraz Radzie Nadzorczej do zaopiniowania wniosek 
dotyczący pokrycia straty Spółki Wielton S.A. z lat ubiegłych powstałej na skutek przejęcia 
spółki Wielton Investment Sp. z o.o. w kwocie 3.552.622,96 (słownie: trzy miliony pięćset 
pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia dwa i 96/100) złotych z kapitału zapasowego. 

Decyzja Zarządu Wielton S.A. w sprawie pokrycia straty Spółki z lat ubiegłych powstałej na 
skutek przejęcia spółki Wielton Investment Sp. z o.o. z kapitału zapasowego została podjęta ze 
względu na wpis przejęcia tejże spółki do KRS, przez właściwy sąd rejestrowy, w dniu 22

[...]

W związku z powyższym Zarząd Spółki Wielton S.A.:  

1. wnosi do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki o podjęcie uchwały w sprawie 
pokrycia straty Spółki Wielton S.A. z lat ubiegłych powstałej na skutek przejęcia spółki 
Wielton Investment Sp. z o.o. w kwocie 3.552.622,96 (słownie: trzy miliony pięćset 
pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia dwa i 96/100) złotych z kapitału 
zapasowego oraz  

2. zwraca się do Rady Nadzorczej Spółki z wnioskiem o dokonanie oceny i przedstawienie 
opinii dotyczącej wniosku do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie 
pokrycia straty, o której mowa w pkt 1 powyżej.